
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-09-2025  ... C 5,964,727.00

07-10-2025 Foaie de 
varsamant 1 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 -52.00 C 5,964,675.00

09-10-2025 Ordin de plata 595 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,558.00 C 5,966,233.00

09-10-2025 Ordin de plata 596 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,563.00 C 5,967,796.00

09-10-2025 Ordin de plata 598 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,593.00 C 5,969,389.00

09-10-2025 Ordin de plata 600 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,548.00 C 5,970,937.00

09-10-2025 Ordin de plata 603 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 8,896.00 C 5,979,833.00

09-10-2025 Ordin de plata 605 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,488.00 C 5,981,321.00

09-10-2025 Ordin de plata 580 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 10,873.00 C 5,992,194.00

09-10-2025 Ordin de plata 582 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 48,191.00 C 6,040,385.00

09-10-2025 Ordin de plata 584 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,883.00 C 6,045,268.00

09-10-2025 Ordin de plata 586 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 103,002.00 C 6,148,270.00

09-10-2025 Ordin de plata 588 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,749.00 C 6,152,019.00

09-10-2025 Ordin de plata 591 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,784.00 C 6,156,803.00

09-10-2025 Ordin de plata 593 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 26,063.00 C 6,182,866.00

09-10-2025 Ordin de plata 611 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,953.00 C 6,184,819.00

09-10-2025 Ordin de plata 579 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 123,089.00 C 6,307,908.00

09-10-2025 Ordin de plata 608 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 6,307,923.00

09-10-2025 Ordin de plata 608 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 350.00 C 6,308,273.00

09-10-2025 Ordin de plata 614 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 6,308,673.00

09-10-2025 Ordin de plata 615 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 6,309,073.00

09-10-2025 Ordin de plata 606 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,693.00 C 6,311,766.00

09-10-2025 Ordin de plata 607 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 6,312,216.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 25-11-2025 11:45

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-10-2025 31-10-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.2.22-8.0.88) 1 25-11-2025 11:45
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-10-2025 Ordin de plata 609 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,113.00 C 6,313,329.00

09-10-2025 Ordin de plata 610 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 711.00 C 6,314,040.00

09-10-2025 Ordin de plata 579 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 48,602.00 C 6,362,642.00

09-10-2025 Ordin de plata 579 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 30,512.00 C 6,393,154.00

09-10-2025 Ordin de plata 612 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,393,654.00

09-10-2025 Ordin de plata 613 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,700.00 C 6,395,354.00

09-10-2025 Ordin de plata 594 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,712.00 C 6,399,066.00

09-10-2025 Ordin de plata 597 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,924.00 C 6,403,990.00

09-10-2025 Ordin de plata 599 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,483.00 C 6,407,473.00

09-10-2025 Ordin de plata 601 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,513.00 C 6,411,986.00

09-10-2025 Ordin de plata 602 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 28,165.00 C 6,440,151.00

09-10-2025 Ordin de plata 604 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 8,410.00 C 6,448,561.00

09-10-2025 Ordin de plata 587 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 18,346.00 C 6,466,907.00

09-10-2025 Ordin de plata 581 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 18,184.00 C 6,485,091.00

09-10-2025 Ordin de plata 583 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,558.00 C 6,486,649.00

09-10-2025 Ordin de plata 585 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 36,348.00 C 6,522,997.00

09-10-2025 Ordin de plata 589 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,563.00 C 6,524,560.00

09-10-2025 Ordin de plata 590 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,543.00 C 6,526,103.00

09-10-2025 Ordin de plata 592 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 8,871.00 C 6,534,974.00

10-10-2025 Cec banca 10.1 10.01.30 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 7,313.00 C 6,542,287.00

10-10-2025 Cec banca 10 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 17,608.00 C 6,559,895.00

Total rulaje perioada 0.00 595,168.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 595,168.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 6,559,895.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 6,559,895.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 6,559,895.00
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